[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______23 июня_______ 2020 г. № ___395___
г. Россошь

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.05.2016 г. №670 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения город Россошь»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 17.05.2016 г. №670 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения город Россошь».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

Глава администрации
городского поселения город Россошь 		                                                          В.А. Кобылкин

image1.png